
Projekt 
 
z dnia  21 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/..../2024 
RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu w 2024 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w 2024 roku Powiatowi Siemiatyckiemu w wysokości 
3.390.888,83 zł (słownie: trzy miliony trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem zł 83/100) 
na realizację zadań pod nazwą: 

1. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1731B na odcinku Rogawka – Krupice – dokumentacja techniczna” 
w kwocie 29.950,50 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 50/100); 

2. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1782B Anusin – Olendry” w kwocie 897.101,40 zł (słownie: osiemset 
dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sto jeden zł 40/100); 

3. „Remont drogi powiatowej Nr 1763B Siemiatycze-Siemiatycze Stacja” w kwocie 790.937,43 zł 
(słownie: siedemset dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem zł 43/100); 

4. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1731B na odcinku Rogawka – Krupice” w kwocie 1.073.215,48 zł 
(słownie: jeden milion siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście piętnaście zł 48/100); 

5. „Remont drogi powiatowej nr 1729B na odcinku granica Gminy Siemiatycze – DW nr 692” w kwocie 
599.684,02 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt cztery zł 02/100). 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy w kwocie 3.390.888,83 zł. 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Siemiatycze a Powiatem Siemiatyckim. 

§ 4. Do zawarcia umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXVII/376/2024 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu w 2024 roku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
 
 

Adam Michał Boguszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F49C94D-7B44-4CE8-A852-9A0BFF44AFE7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/..../2024 RADY GMINY SIEMIATYCZE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


